

Överenskommelse mellan Henriksdals ungdomsråd och fritidsnämnden, Nacka kommun avseende öppen fritidsverksamhet för unga vuxna

Fritidsnämnden beslöt den 15 maj 2013 att ingå en överenskommelse med en ungdomsförening verksam på Henriksdalsberget.

Genom denna överenskommelse mellan Henriksdals ungdomsråd och fritidsnämnden, Nacka kommun ges föreningen tillgång till fritidsgårdens nuvarande lokaler för öppna fritidsaktiviteter för sina medlemmar i åldern 18 – 25 år, en kväll i veckan samt viss tid under sommaren. Under 2013 får ungdomsrådet ha verksamhet på **fritidsgården på måndagar kl. 19.00 – 23.00**

Överenskommelsen innebär även att ungdomsrådet ges tillgång till en sporthall för öppen idrottsverksamhet på Sicklaön två timmar en vardagskväll i veckan. För 2013 får ungdomsrådet bedriva öppen idrottsverksamhet **Järla sporthall torsdagar kl. 20.20 – 22.00**

Utförarenheten för fritidsgårdsverksamheten på Henriksdalsberget ges i uppdrag att stödja och följa upp ungdomsrådets verksamhet utifrån behov samt att tillhandahålla fritidsgårdslokalen en kväll per vecka samt viss tid under sommaren utan utökad uppdragsersättning. **Föreningens kontaktpersoner och fritidsledare kommer att ses minst varannan vecka för att stämma av hur det går och vilket stöd föreningen behöver.** Utöver avstämningsmöten ger fritidsledare stöd utifrån ungdomarnas önskemål.

Ungdomsrådet ges ett föreningsbidrag med 55 kronor per redovisad aktivitetskväll för högst två aktiviteter per vecka under skolterminerna. Bidrag för höstens aktiviteter utbetalas i april och för vårens aktiviteter i oktober.

Överenskommelsen gäller till och med 2014-05-31, med en inriktning att om möjligt förlänga denna överenskommelse till och med 2015-12-31.

Idrotts- och fritidsenheten ges i uppdrag att ytterligare utreda möjligheterna för en ny samlingslokal/aktivitetslokal för ungdomsrådet och andra föreningars möten i anslutning till befintlig fritidsgård.

Villkor för denna överenskommelse

Föreningen måste vara registrerad hos bolagsverket.



Föreningen ska utgå från demokratiska principer, ha stadgar samt årsmöte samt i övrigt fungera som en sedvanlig förening. Alla i åldern 18 – 24 år ska vara välkomna att delta i verksamheten.

Alla som besöker verksamheten måste vara införda i föreningens medlemsregister, alla ska även anteckna sig i en närvarolista vid varje verksamhetstillfälle.

Föreningen ska utse minst tre kontaktpersoner för överenskommelsen. Kontaktpersoner ska vara 18 år eller äldre.

Föreningen ska lämna in en verksamhetsberättelse med en ekonomisk redovisning till kommunen senast den 15 februari för verksamhetsåret innan. Ett föreningsbidrag betalas ut för antalet redovisade aktiviteter. Föreningen ska muntligt och regelbundet redovisa sin verksamhet för fritidsgårdens personal. Medlemsregister och närvarolistor ska kunna visas upp när kommunen eller fritidsgårdens personal önskar det.

Nycklar samt larmkoder kvitteras ut av två ansvariga kontaktpersoner separat hos respektive lokalförvaltande organisation för ett verksamhetsår i taget. Nycklar ska återlämnas inom tio dagar efter avslutad verksamhet

Villkor för att nyttja fritidsgårdslokal, se bilaga 1

Villkor för att nyttja sporthall, se bilaga 2

Nacka 2013 - 08 26

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Thomas Sass".

Thomas Sass
utvecklingsledare

Nacka kommun, idrotts- och fritidsenheten

Nacka 2012 - 08 26

A handwritten signature in blue ink, appearing to be a stylized "M".

ordförande

Henriksdals ungdomsråd